[MPOrPAMMA MEPOINPUATUA

«TEXHOAETO-2024

XABAPOBCKASA
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10:00
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10:00-
18:00
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18:00

10:00
18:00

10:00
18:00

10:00
18:00

AemoHcTpauus paboTbl
AepeBoobpabaTbiBalOLEN TEXHUKU

Mpe3eHTauun KpynHorabaputHon
cneuraAM3npoBaHHOW TEXHUKU

Bcepoccuiickuii koHkypc «AU3AMH-AB» -
CMOTP AyYLLUX MPOEKTOB AM3alHa UHTEPbEpa,
NPOMbILUAEHHOIO AM3aliHa, TOPOACKOM CPEADI,
rpapuueckoro pAM3amnHa

UHCTUTYT 3KOHOMUKU U ynpaBaeHus TOl'Y

-OKOHOMMYECKUIN KBU3-TIAU3
-OnpeaeneHue ypoBHS GUHaHCOBOM
rpamMoTHOCTU

XXVII exxeropHblt AaAbHEBOCTOUHbIM
ApPXUTEKTYPHbIN pecTuBanb «AB
30AYECTBO-2024»

MMEHM 3aCAY)KEHHOI0 apxXUTEKTOPA
Poccum A.C. YecknpaoBa

cecTuBanb «FOpPHbLIN»

MpodopUeHTauUoHHbIN decTuBanb
TEXHWUYECKOIo TBOpUYecTBa «[OpHbIW»

Paborta UHTEepaKTMBHO-06pa3oBaTEAbHbIX
NAOLLIAAOK:

-KAPBEPHbI pocT

-fopHOE Aeno: war B rnpopeccuro

- llIkona 6e3onacHoOCTU B ropHOAOObIBaOLLIEH
oTpacam

-3Ko/\oruka ropHoA0bbIBaKOLLIEN OTPACAU

EXEAHEBHO 16-18 MAA

000
«AATaMAECTEXMALLI»,
r. bapHaya

YYacTHMKM YAUUHOM
9KCMO3ULIUM

XabapoBckoe
KpaeBoOe OTAEAEHMWE
06LLLEeCTBEHHON
opraHusaumm «Cotos
AM3anHepoB Poccuu

TUXxooKeaHCKUM
rOCYAapPCTBEHHbIN
YHUBEPCUTET

LNaNbHEBOCTOUHOE
obbeanHEHME
opraHusauum
Cotoza
ApXUTEKTOPOB
Poccumn

LleHTp undposoro
o6pasoBaHUn «IT-Kyb»,
AO «Ypraayronb»,

AO «MoanmeTtann YK»

%‘PE('.‘IBK®

BbICTaBOYHOE GﬁheﬂMHEHMG

YnuuyHasa
nnowaaka

YnuyHasn
nnowaaka

BbicTaBOUYHbLIN

3an

BbicTaBOUYHbLIN

3an

BbicTaBOUYHbLIN

3an

MpocTpaHcTBO
¢decTuBansa



16 MAA YETBEPT

11:00- MMpe3eHTauumn yuebHbIx 3aBEAEHUM CueHunyeckasn
12:00 nnowagka
12:00- LepeMOHuUA 0PULMAABLHOIO OTKPbLITUA BbICTAaBOYHOIO popyma CueHunyeckas
12:20  «TEXHO AETO - 2024» nnowazgka
VIP-06x0A BbICTaBOYHOM 3kcno3uuun popyma «TEXHO AETO - BbicTaBOYHbIN
12:20 2024» 3an, ynn4yHas
aKcno3uuuA
c¢hecTnBanb «FOpHbINY CueHqucxaﬂ
13:00 TopxectBeHHoOe OTKpbITUE || KpaeBoro npopoprUeHTaLuoOHHOro nnowagka
decTuBans TEXHUYECKOIO TBOpUecTBa «[OpHbIN»
¢decTuBanb «FOpPHLIN» 30Ha
Pa6ota copeBHOBaTeAbHOr0O Tpeka «becrnuMAoTHOE yrpaBAeHUe»:  copeBHOBaHUM
13:00  Paaunoynpasasembie MopeAn aBTOMOBMAEH. BecnMAOTHbIE decTuBans
AeTaTeAbHble annaparbl «opHbINY

13:00- 3acepaHme Xi0p1 AaAbHEBOCTOUHOTO ApxuTeKTypHoro dectueana  Odhmc Net
18:00 «AB 3oa4yectBO- 2024 »

tecTuBanb «FOpHbBIIi» ayn.1-6

13:30 KBecT-norpyxeHue Ana yyawmxcs obpasoBaTeAbHbIX yUPEXAEHUI  checTuBans
«FOpHbINY

16:00- dectuBanb «OpHLIN» Cuenuyeckas

17_'00 MoaseaeHune utoroB 1 AHs paboTbl NPOGOPUEHTALIMOHHOIO nnowanka

decTuBaAs TEXHUUYECKOro TBOpYecTBa «[OpPHbIN»
18:00 OKoHuyaHue paboTbl BbicTaBKU. CAaua IKCMO MECT MOA OXpaHy

19:00-  YXWH NO CAyyato OTKPbITUSI BbICTAaBKU (AASl YYACTHUKOB BbICTaBKM, PecTopaH
22:00  6uAeTbl MOXHO Npuobpectu B aAMUHUCTPaAUMK). B nporpamme: KOHrpecc-orens
«AHTeANEKTYaAbHO-Pa3BAEKaTeAbHas 6UTBa KBu3, nAus! B «AMAKC»
TpaHcdep
AEAOBAA NPOFPAMMA
13:30 = Obyuarowmi kypc: «5C Ha AHO «PervoHanbHbIN LIEHTP CueHuyeckas
NPOU3BOACTBE> 'gq’q’eKT”BHa” KOMMETEeHLMI Xa6apoBCKoro nnowaaka
opraHusauma paboyero Kpas B chEpe
nNpocTpaHcTBa NPOW3BOAUTEALHOCTU TPYAG»
14:00 - CemwuHap: «[lpyumeHeHne PYT «bensHeprocetTbnpoeKm
15:00 TEXHOAOTM MHGOPMALIMOHHOIO r. MuHck, Pecnybanka
MmoaeAnpoaHusa (TUM) npu Benapycb
NPOEKTUPOBAHUN 0ObEKTOB Cnukepbl:

3AEKTPO-CETEBOIO CTPOUTEABCTBA» TapaH boraaH BukropoBuu -
rAaBHbIW CMELMAAUCT OTAEAA



Pa3BUTUA TEXHOAOT U KoHdcpepeHy 3an
MHOOPMALMOHHOIO 2
MOAEAMPOBAHUS U

boTOreoMHPOPMaLMOHHbIX

cucTem

MNepeneneHko EneHa
AHApEEeBHa - BeAyLLIMH
NHXEHEP OTAEAa Pa3BUTUSA
TEXHOAOTMK MHOOPMALMOHHOIO
MOAEAUPOBAHMA U
reOMHPOPMAaLMOHHbIX CUCTEM

14:00- [paKTMyeckuii cemuHap: «[IpoeKTUPOBaHWE U UCTIOAb30BaHUE 3aKpbITbIN
18:00 aAlOMUHUEBDLIX NPOTUBOMNOXAPHbIX KOHCTPYKUMHA B COBPEMEHHOM KOH(pepeHU-3an
cTtpoutenbctee». posoant: 000 «KomnaHma «POTOTEX», T.
MockBsa

14:00-14:15 Peructpaums yHaCTHUKOB. [1pnBETCTBEHHbIN KOde-
bpenk

14:15-14:30 OtkpbiTHE. NpMBETCTBEHHOE CAOBO : lNyTMHUEBA
Hatanba AnekceeBHa- UCNOAHUTEAbHBIN anpekTop ECOOKNA
GROUP

14:30-15:00 «[1poektupoBaHue pacapoB C NPOTUBOMNOXAaPHON
pacceykoi: 0cO6EHHOCTU NPOEKTUPOBAHUSA, chepbl U obAaCTU
NMPUMEHEHUS».

Cnukep: BoaoravH AMUTPUK-PYKOBOAUTEAb HANpaBAEHWUSA MO
PErMOHAAbHbIM MPOAAXAM

15:00-15:30 «Oco6eHHOCTU NPOEKTUPOBaHUSA 3BaKyaLMOHHbIX
nyTel U BbIXOAOB C YYETOM U3MEHEHUA HOPMATUBHOM
AOKYMEHTaLUn»

Cnukep: lycak Aptem MiBaHOBUY-PErMOHAABHbBIN NPEACTABUTEND
HanpaBAEHUSA KOMNAEKTYHOLLMX AN aAOMUHUEBbBIX KOHCTPYKUWI U
CAC Alumark

15:30-16:00 «TpeHAbl ¥ HOBUHKU CTEKOABHOIO PbiHKa»
Cnukep: NMonoB Hukuta CepreeBuny- MEHEAXEP MO apXUTEKTYPHbIM
npoektam Ha AanbHeM Boctoke, komnaHua Larta Glass

16:00-16:30 «[poektMpoBaHUE NPOTUBONOXaAPHbIX ABEPEN».
Cnukep: Ctapoayb AHacTacusa-pykoBOAUTEAb OTAEAA MO paboTe ¢
NPOEKTHLIMW OpraHu3aUUaAMu

16:30-17:00 «HoBuHKKM ®OTOTEX 1 BO3MOXHOCTH UX
NPUMEHEHUS».

Cnukep: YepHOMbIPAMH AAEKCEN - PYKOBOAMUTEAD HAaNpaBAEHMS MO
PErMoHaAbHbIM NMPOAAXaAM

17:00-18:00 ®ypuer



14:00
16:00

15:00
16:00

15:00
16:00

16:00-
17:00

16:00-
17:00

16:00-
17:00

BUPXXA UMIMOPTO3AMELLUEHNA
14:00-14:30 Perucrtpaums
NOTEHUMAAbHbIX MOCTaBLLMKOB MO
3apaHee NOArOTOBAEHHbIM
cnnckam

14:30-14:45

Mpe3eHTaums KoMmnaHum u
HanpaBAEHUW NPOU3BOACTBEHHOM
koonepaumu

. AO «XPMK» (MoATBEPXAEH)

. AO «AanbHEBOCTOYHASA
reHepupyoLwas KoMnaHusa»
(MOATBEPXKAEHDI)

14:45-16:00 lMeperoBopsbl
NOAPSAAUYNKOB C 3aKa3UMKaMU B
MHAMBUAYAAbHOM NMOPSIAKE.
O6Lume BOnpocChl NOTEHUMAAbHbIX
MOCTaBLUMKOB K NPEACTaBUTEAIM
3aKasymka

CemuHap: «boablue, yem
KOHOAUKT: KOHPAUKTBI B OU3HECe,
Kapbepe 1 B 0ObIYHOM XUZHWN»

CemuHap: «[lpenmyuiecTsa
ncnoAb3oBaHuA Tpyob BULLT B
NHXEHEPHbIX CETAX»

CemMuHap: «Tema yTouHsieTcs»

CemMuHap: «COBpeEMEHHbIE
TEXHOAOTUU TMAPOU3OASLIMM B
CTPOUTEABHOM M AOPOXXHO-
TPAHCNOPTHOM KOMMAEKCE»

Kpyrabi cton ZOOM
KOHbEepeHLUsa

«[ToBblLIEHNE NAPKOBOYHOM
€MKOCTM 0ObEKTOB U TEPPUTOPUHU
B AB®O. OnbIT npMeHeHUs
MEXaHW3UPOBaHHbIX

- AO <XPMHKn»
- AO «A\anbHEBOCTOYHAS
reHepupyoLwas KoMnaHus»

Yyactue no npeaBapUTEAbHOMN

perucrtpaunu

https://khabexpo.ru/energysa

ving2024upcoming/

laBpuAIOK AHAPEN-
KAMHUYECKUIN MCUXOAOT,
koyd, ACTSTS

Boiko AHHa-
KAMHUYECKUIN MCUXOAOT,
CyAeOBHbIM 3KCNEPT, UAEH
06LLLEePOCCUINCKON
TepaneBTUUYECKOW AUTU

000 «HOpaar,
r. XabapoBck

KomnaHua «TaKCKOH», T.
XabapoBck

Cnukep: AemupoB Bssuecnas,
KomnaHua «[1eHeTpoH-
XabapoBCk»

OpraHnuszaTtop: KomnaHusa
NAPKUHI METANOAUCA, T.
CaHnkr-leTtepbypr, HIMN
Accounauma pas3BuTUA
NapKoOBOYHOIO NPOCTPAHCTBA,
NHTepHeT-noptan
CtpoutenbHbii KoMnAekc ATP,

CueHunyeckas
NAOLLAAKA

KoHdepeHu-3aA
Nel

KoHdepeHU-3aA
No2

KoHdepeHu-3aA
Ne2

KoHdepeHu-3aA
Nel
Perucrpauusa no

noyrte

info@mehparking.
ru


https://khabexpo.ru/energysaving2024upcoming/
https://khabexpo.ru/energysaving2024upcoming/

17:00-
18:00

17:00-
18:00

NapKOBOYHbIX CUCTEM B PErMoHax r. XabapoBck

Poccumn»

CemuHap: «busHec. Cuaa. [aBpuAtoK AHApen-

OTBETCTBEHHOCTL. MoyeMy Mbl KAMHWUYECKNK MCHUXOAOT,
koy4, ACTST

HaxoAnMca TaM, ra€ HaxopAuMca»

Mapusa KoabkoBel,
PYKOBOAUTEAb OTAEAA
MapKeTUHra Keaau.

CemuHap: «[Mo3MumoHmMpoBaHue
B2B n B2C. C vero Bce
HayMHaeTcA»

KoHdepeHLU-3aA
Nel

CueHunyeckas
NAOLLAAKA

10:00
12:00

11:00
17:00

11:00
17:00

11:00
17:00

14:00

13:00
14:00

16:00
17:00

17:00
17:15

18:00

17 MAA NATHULA

Berpeya 6e3 rancTykoB: «KapbepHble TpaeKkTopun B
3HEepreTnke»

MpOBOAUT: AIAEKTPOIHEPreTUYECKUt MHCTUTYT GIBEOY BO
«ABI'YMC»

MpoaonkeHne paborbl XopU «AaAbHEBOCTOUYHOIO
ApxutektypHoro ¢pectuana «AB 3oauectso -2024» umeHu
3acAyXeHHoro apxutektopa Poccun A.C. YecknpoBa

cdectnBanb «FopHbINY
KBecT-norpyxeHue aAa yyalmxca obpasoBaTenbHbiX

yupeXxaeHun

TecT-ApaunB crieLTeXHUKU
Mposoaunt: 000 «AyHPIHTpak Pyc»

3acepaHue komuccuu KoHkypca «30A0Tas Meaanb
XabapoBckoit MexayHapoAHOW ApmapKu»

¢ectnBanb «FOpHbLINY
Pa6ora no 3aLuuTe NPOEKTOB HOMUHALMK KOHKYPCHbIX TPEKOB:

«PelieHne kencar», <KOHKYPC MHXEHEPHbIX PELUEHU»,
«MyHUUMNAAbHbBIW palioH B TOPHOAODbIBAOLLEN OTPACAU»

¢ectnBanb «FOpHbINY
lNopBeAeHWe UTOTOB 2-ro0 AHA KpaeBoro npodopueHTaLMOHHOro

decTnBana TEXHUUECKOro TBopUecTBa «[OpHbIW»

MoaBeAeHWE UTOrOB U HarpaxaeHue nobeantener KoHkypca
«3onoTas Mepanb XabapoBckor MexayHapoAHOM ApMapKu»

OkoHuaHue paboTbl BbiCTaBKU. Caaua DKCNO MECT NOA OXpaHy

KoHdpepeHu-3an
Ne 2

Odomc Ne 1

Ayn.1-6
¢decTnBansa
«FOpHbINY

NMnowapkay
GonbLuon
NapKoBKM

Odomc Ne 1

KoHdepeHu-3an
Ne 2

CueHunyeckasn
nnowagka

CueHuvyeckasn
nnowagka



AEAOBAA NPOrPAMMA

10:00 06yqa}oy.u4|71 KypC «7 notepb» AHO «PernoHanbHbIN LEHTP CueHunyeckas
11:00 K@K HauUTU N yCTPaHWTL KOMNEeTEHLMI XabapoBCKOro nnowaaka
Kpas B coepe
NPOU3BOAUTEABHOCTU TPYAA»
10:30- KpyrAbii cTOA: «QHepreTuka AB perMoHa: Byepa, CEeroaHs, 3aKpbITblii

13:00 3aBTpa> KOHdEpEHL-3aA

OpraHu3aTopbl: MUHUCTEPCTBO 3HEPreTMKU XabapoBCKOro Kpas,
AO «XABAPOBCKAA PEMOHTHO-MOHTAXHAA KOMIMAHUA», AO
«[\aAbHeBOCTOYHas reHepupyroias KOMnaHusa»

10:30-10:45 MNpunBETCTBEHHOE CAOBO OPraHU3aTtopoB
Moaepatop: nepBblii 3aMeCTUTEAb MUHUCTPA IHEPIETUKH
Xabaposckoro Kpas Ynnusybos AnekcaHap CepreeBuy

Conpeacepatenu:

- rhaBHbIn nHxeHep AO «<XABAPOBCKAA PEMOHTHO-
MOHTAXHAA KOMMNAHUA» - AHApen AAeKCaHAPOBUY KAKOCOB,
nepBbli 3aMeCcTUTEAb [eHEpPaAbHOIo AMPEKTOpPa

- npeactaButenb AO «AaAbHEBOCTOYHANA reHepupyoLas
KOMMaHusA» (Ha cornacoBaHUm)

10:45-11:00 OpHutOonorMyeckas 6es3onacHoCTb. [IpumeHeHue
NTULE3aLLMTbIX YCTPOMUCTB (M3Y) B 9IAEKTPOCETEBOM KOMIMAEKCE

Cnukep: Baaancaas KOpbeBuy [onos, AMPEKTOP NO Pa3BUTUIO

Opranuszarop: AO «[TOAUMEP-AMNMAPAT», 1. CaHKT MeTepbypr

11:00-11:30 «MO ®OPIHEPIO». HOBUHKMN NPOAYKLMU AAS
CTpouTeAnbcTBa coBpemMeHHbIX BA 0,4-110 kB»

Cnukep: Braprmunp BAapuMupoBuy YypKuH, AMPEKTOP Mo
nNpoaykTy «\nHenHas Apmarypa CUIM «000 MO «®dOP3HEPIO», T.
CaHkr - MeTtepbypr

11:30-11:45 BHeApeHWe OTeUYECTBEHHbLIX CUCTEM CBA3M
NPOTEW Ha npeAnpUATUAX SHEPreTUMECKOrO KOMMAEKCa
Cnukep: Anekcen LiBeTkoB, BeayLimin nHxeHep 000 «CCT»
OpraHusarop: 000 «[MTPOTEU TA»

11:45-12:00 Ycrpoictea CKUTETP AA1 KOHTPOAS
COMNPOTUBAEHUA U3OAALUU U MOHUTOPUHIa napametpos COMT
Cnukep: EropoB Anekcein AHAaTOAbEBUY

Opranusarop: 000 «3rekomCepBuC», I. EkaTepuHObypr



11:00
12:00

11:00
12:00

11:00
12:00

12:00-12:15 lNMouyemy Hyundai Electric - ato Ayullee
npeAAOXEHHWEe B YCAOBUAX TpaHCPOopMaLIMK pPbiHKa
9AEKTPOTEXHUKH

Tesucel:

- HoBas moaenb anctpubyummn HD Hyundai Electric B
Poccuun

- KpaTknin 0630p KOMMNAEKCHOTO MPOAYKTOBOIO
NpPeANOXeHUs bpeHaa

- OnTMManbHOE NPEANOXEHNE AAST POCCUMMCKOTO PbiHKA
pacnpeAeAeHUsA INEKTPOIHEPTUN

Cnukep: EdpemoB MaBen, pykoBOAUTEAb OTAEAA Npoaax HD
ELECTRIC RUS

OpraHusatop: Meraxumrpynn

12:15-12:30 ConHeuHas reHepauusi AN SAEKTPOCHabXeHus
NPOU3BOACTBa. McnoAb3oBaHUE rMOPUAHBIX CUCTEM AAA
3NEKTPOCHabXEHMA U30AUPOBAHHbIX TEPPUTOPUIA U NPEANPUATHIA.
OnbIT NPUMEHEHUA. DKOHOMUYECKUHN 3P PEKT.

Cnukep: MaankoB Makcnm MuxamnoBuy — PyKoBOAUTEAD
HanpaBAeHUA NO paboTe ¢ ropHOAODObIBAIOLLEN OTPACABIO
OpraHusartop: 000 «KOHUTPUH SHEPAXU»

12:30-12:45 CraBKa Ha BOCTOK - TEXHOAOTUU U
NnepcneKTuBbI

Cnukep: Ocbika ArekcaHap CeMEHOBUY - 3aMeCTUTEAb
reHepaAbHOro AUpeKkTopa XoApanHra «PYCOA»

OpraHusarop: Y9A3

12:45-13:00 Pa3sButue 3HepreTuku AanbHero Boctoka - Haw
npUopuUTeT

Cnukep: raaBHblK HXeHep AO «<XABAPOBCKAA PEMOHTHO-
MOHTAXHAA KOMMNAHUA» - AHApen AAekcaHAPOBKUY KAKOCOB,
nepBblki 3aMeCcTUTEAb [eHEpPaAbHOIO AMPEKTOPa

13:00 3akarouutenbHOE CAOBO MoAepaTopa

Yyactne becrnaaTtHoe o rnpeaBapUTeEAbHOMN perucTpaLimm
https://khabexpo.ru/energysaving2024upcoming/
O6yuatowumit kypc: «<5C B opuce»
- adpPpeKTMBHAA opraHusauma
paboyero NpPocTpaHcTBa

AHO «PernoHanbHbIW LEHTP
KOMMEeTeHUMI XabapoBCKOro
Kpaa B coepe
NPOM3BOAUTEABHOCTU TPYAA»

CemuHap: «<HoBble TPEHAbI B 000 (K HOHUCTPOIt»
MaAO3TaXHOM CTPOUTEALCTBE»

Tema yTouHsAeTcA AnekcaHppa CapHaBcKas,
AVPEKTOP CTYAUU AM3arHa
CTEHbI

JdKcnomecTo
89

KoHdepeHu-3an
Ne 1

CueHunvyeckas
nnowagka


https://khabexpo.ru/energysaving2024upcoming/

12:00
13:00

12:00
13:30

12:00
13:30

13:30
18:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Tema «AM3alH Kak CPEACTBO
NPOABUXEHMUS HA PbIHKE»

CemuHap: «[1o Bonpocam
3aKAHOUYEHNSI SHEPTrOCEPBUCHBIX
KOHTPaKTOB»

BU3HEC BCTPEYA «Bonpoc-otBem™

KceHnunsa CeperuHa, LLkona
Am3anHa Art Tech

CueHnvyeckas
nnowaaka

KoHdepeHu-3an
Ne 1

MWHNCTEPCTBO 3HEPTETUKHN
XabapoBCKOro Kpas

KoHdepeHu-3an
Ne 2

12:00-12:15 «Kak BblbpaTb noapsiAuMka no pekname SHAKE»
Cnukep: AHapen LLenk. MapketuHrosoe areHtctBo SHAKE
12:15-12:30 «A\enaem 6usHec BMmecTe»

Cnukep: Nyxasa HOans BaapnmmpoBHa. «Mon 6usHec»
12:30-12:45 «A\brotHble ycA0BUA puHaHCUpoBaHUA DoHAa

pa3BUTUA MPOMbILUAEHHOCTH»
Cnukep:

12:45-13:00 «Kak BHeapeHue CRM-cucrembl nomoraer

6u13Hecy macwtabupoBaTbCs»

Cnukep: fipocnas PaamHckui. digital-areHTctBo RASA

OKCKAIO3UBHAA AeAOBas Urpa AAd
PYKOBOAUTEAEM NOAPA3AEAEHUN
«Cbopka camonetoB WowJet»,
NOCTPOEHHAsA C MPUMEHEHUNEM
MHCTPYMeHTOB bepeXAMBoro
NPOWU3BOACTBA.

CemuHap: «Pasbop AyuLLmx
PEKAAMHbIX KOMMaHWn Keaau - B
YyeM CEeKpe™

CeMuHap: «<BHMMaHue Ha meHsa!»
- 06 OTHOLLEHUAX C KOAETAMMU U
AMYHbIX FpaHuLax

KoHdepeHu-3an
Ne 1

AHO «PernoHanbHbIW LEHTP
KOMMEeTEHUMI XabapoBCKOro
Kpas B coepe
NPON3BOAUTEABHOCTU TpyAad»

CueHunvyeckas
nnowaanka

Mapusa KoAabkosel,

- cneuManuct B obaactm
CTpaTerM4yeckoro
MapKeTUHra 1
NO3ULMOHUPOBAHMUS,
AVPEKTOP NO MAPKETUHTY
KomnaHun «Keapn»

KOAus TpuHbKO

- pykoBoauTEAL SMM-

HanpaBAeHUA Keaan

KoHcpepeHu-3an
No2

Bolko AHHA, KAMHUYECKUI
MCUXOAOT, CYA€OHbIN
9KCNEePT, YAEH
06LLEePOCCUINCKON
TepaneBTUUYECKON AUTU



14:00 -
16:30

15:00
16:00

15:00
16:00

AEHb SAETPOMOHTAXHUKA.

MNpu nopaepxke AO «<XABAPOBCKAA PEMOHTHO-MOHTAXHAA

KOMMNAHUA»

14:00-14:15 Peructpaumsa yuyacTHMKOB KOHKypca «AeHb

ANEKTPOMOHTaXXHUKa»

14:15-16:00 Mpaktukym: «Legrand - war B byayuiee.

TekyLLiee npearOXeHMEer»
B nporpamwme:

* Cutyaums. 3aBoabl. ACCOPTUMEHT
* MacTep-knacc: «HeoueBUAHbBIE NMPEMMYLLLECTBA AAA

O4YEBUAHDIX BbIrOA»

* «CynepaneKkTpuk» — BUKTOPUHa ¢ npusamm ot AEIPAH

B npouecce macTtep-kanacca yAactca BXUBYHO NMPOU3BECTU
cH6OPKY LLMUTKA SIAEKTPOYCTAaHOBOYHbIX U3aeAnit AETPAH (2-3
yyacTHMKA) HA CKOPOCTb U NO3HAKOMMUTLCA C 0COOEHHOCTAMM

ayu N\ETPAH

OPTAHU3ATOP: OO0 «AEI'PAH», r. MockBa
B KOHKYpCHO¥ nporpaMmMe MOryT y4acTBoOBaTh HE TOAbKO
MPOPECCHUOHAAbI, HO U BCE XEAAIOLLMNE

16:00-16:30 HarpaxaeHue nobepntenem 1 yyacTHUKOB

KOHKypca

Yuactne becrnaatHoe o npeABapUTEAbHOM perncTpaLmm
https://khabexpo.ru/energysaving2024upcoming/

CeMuHap: «<ApXMTEKTYpPa YaCTHOro AnekcaHapa Be3nanosa,

AOMOCTPOEHMN. KOMNAEKCHbIN
NMOAXOA»

O6yuatoLmii Kype «7 notepb»
- KaK HauTn 1 yCTpaHUTb

000 «ApXUTEKTOHUK»

AHO «PernoHanbHbIN LEHTP
KOMMEeTEHUMI XabapoBCKOro
Kpaa B coepe
NPOU3BOAUTEABHOCTU TPyAQ»

CueHunvyeckas
nnowaanka

KoHdepeHu-3an
Ne 2

CueHunvyeckas
nnowaanka



https://khabexpo.ru/energysaving2024upcoming/

10:00
18:00

12:00
16:00

12:00
14:00

13:00
14:00

14:00
14:30

15:00
16:00

16:00

18 MAA CYBBOTA

CopeBHOBaHUA NO HEOrpaHUYEHHOMY 3BYKOBOMY AQBAEHUIO
«BASS GAME» MNMposoaunT: KomnaHuna «SUBCLUB».
[eHepaAbHbI CNOHCOP MEPONPUATUA - KOMNaHUA «KICX
SOUND GROUP»

«Tonaapu B LeAb». Bce BO3MOXHO BMecTe ¢ «COHUKTPaHC»

1. AKBarpum - pycyem uto yroaHo (TpadapeTbl AOro U
MalLLWH)

2. «MacTep Urpbl» - HACTOAbHbIE, AEPEBAHHbIE UIPbI: Ha
AOTUKY, AOBKOCTb, BHUMaHUE

3. boAbluasa Kapta ropoAa ¢ AOporamMu U yaRmuamu +
pacnevyataHHble HAKAEMKM B BUAE MALLMH, GUTYPOK AOAEN,
AOPOXHbIE 3HAKW. KaXAbIN XEAaOLUK MOXET NOMECTUTb Ha
KapTy MalLWHKY, YEAOBEUKA MAM AOPOXHbIN 3HAK.

YeMn1oHaT Mo AXXEeHre cpeau onepaTtopoB BUAOUHBIX
MOrpy3YnKoB

MpoBoaut: 000 «AanbmalLMHEPU»

CemMuHap: KpeaTUBHbIA AU3AUH U MAPKETUHT

MposoauT: MNMoaunLLyK Erop, ocHoBateAb U PyKOBOAUTEAL CTYAUM
AM3anHa 1 mapketuHra REART. OpraHu3atop 1 co3aatenb
NMPOEKTOB AASI TOPOACKOM YPOAHMUCTUKKU, TOPOACKUX MypPaA Ha
dacapax 1 apT-o6bLEKTOB

NoaBeaeHue utoros |l KpaeBoro npodopueHTaLMOHHOro
decTuBaAs TEXHUUYECKOrO TBOpYECTBa «[OpHbIN» U
HarpaxaeHue nobeautenen n NPM3epoB

MoaBeAEHWE UTOTOB U HarpaxaeHue nobeauTenei: KoHKypca
«[AU3aliH MHTEPbLEPOB U 0OBEKTOB CPEAbI»

LlepemoHua 3akpbiTua BbicTaBouHOro ®opyma «TEXHO AETO -
2024»

YnuuyHasa
nnowagka

CueHunyeckas
nnowaaka

YnuuyHan

nnowaanka

CueHun4eckas
nnowaaka

CueHun4eckas
nnowaaka

CueHun4eckas
nnowaaka

CueHunyeckas
nnowaaka



